МУНИЦИПДЛЪНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскиЙ сАд .]\l} 3б г. сочи

З 5 403'l, г. Сочи, ул. Ялтинс кая, 26 телефонiф акс 265 -33 -69

прикАз

от 30.04.2019г. Nsб-К

об отчислении воспитанников
в соответствии с Постановлением Главы г.сочи ко порядке комплектования

муници11irльньIх дошкольньD( образовательньIх улреждений городa>), ..Порядком и

основаниями перевода, отIIисления и восстановления восIIитанников в МДОУD и на основании

заявлений родителей,
ПРИКАЗЫВАЮ: ,:

1. отчислить из М.ЩОУ детского сада J\b 36 слелующих воспитаJ{ников:

лъ Ф.И. ребенка дата
роlцдения

,группа основанпе

1 левченко Злата |9.09.20L2 30.04.2019 Подготовительная к
школе гl]чппа

Перехол в шкоJry

Заведующая МДОУ М 36

rф,!!#й
о,о#!,Ё!ý,)